

Torino, 15/10/18

Preventivo N. 84301 Pag. 1

Ns. rif.: PA  
028

016143

Spett.le

ISTITUTO COMPRENSIVO  
VIA ANELLO DEL SOLE 265  
33074 FONTANAFREDDA

PN

VOSTRA RICHIESTA PREVENTIVO PROT. N. 10071 DEL 08.10.18  
CIG. Z882536326 - PROGETTO PON MATEMATICA PROGETTO 10.2.1A -  
FSEPON-FR-2017-2

Come da Vostra gradita richiesta, ci pregiamo  
sottoporre ns. preventivo di spesa.

Rif.: Catalogo\_Generale 2018/2019

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
211351	ACQUERELLO LIQUIDO TRASP. 6x300ml	124	3	9,820	29,46	22
218715	TEMPERA ACRILICA PRIMO 6x300ml 6col	119	2	15,940	31,88	22
145016	CARTA ASSORB EFFETTI SPECIALI 30x46	47	1	10,160	10,16	22
151131	CARTA TRASLUCIDA COLORATA 10 FF	36	1	3,990	3,99	22
243515	CARTA PESTA PRONTA 680gr	168	10	3,590	35,90	22
174414	RISMALUCE NERO A4 90g 100ff	20	2	3,270	6,54	22
153004	CELLOPHANE TRASPARENTE COLORATO 48p	36	1	4,080	4,08	22
146180	FUSTELLA BORGIONE JUMBO: CERCHIO	58	2	4,000	8,00	22
146160	FUSTELLA BORGIONE MIDI: CERCHIO	58	2	2,200	4,40	22
112503	COLLA VINILICA "TIPO SCUOLA" 1Kg	278	3	2,320	6,96	22
113709	COLLA LIQUIDA AD ACQUA ml 1000	276	6	2,040	12,24	22
145650	CARTA RISO cm 23x33 10ff/10colori	48	1	3,680	3,68	22
295568	FORME GEOM. IN FELTRO AUTOAD. 150pz	244	3	3,100	9,30	22
228660	FROTTAGE: FIORI GIGANTI 16 PZ	69	1	12,210	12,21	22
285705	FROTTAGE: DISEGNI VARI 6pz	68	1	16,270	16,27	22
152454	QUADRATINI DI CARTA VELINA 5000 PZ	35	2	5,310	10,62	22
168607	RISMA SCUOLA 10col.int. A4 80g 500f	25	1	8,570	8,57	22
208581	RULLI IN SPUGNA SET COMPLETO - 12pz	145	3	5,720	17,16	22
209029	EROGATORE SPRAY ml 100	135	10	1,600	16,00	22
207436	TAMPONI IN SPUGNA 12 PZ	149	2	3,660	7,32	22
228658	FROTTAGE: GEOMETRIE&TEXTURE	68	1	15,490	15,49	22
962409	GEOMETRIE - 14 timbri	151	2	8,980	17,96	22
208487	GRAN SET TIMBRI IN EVA 100 PZ	150	1	12,250	12,25	22
209036	VASSOI COLORE cm 12x18 6pz	134	2	4,830	9,66	22
295808	TONDINI DI VELCRO -cm.2* 100 pezzi	281	2	2,990	5,98	22
152452	DISCHI DI CARTA VELINA - 480 dischi	35	5	2,330	11,65	22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 15/10/18

Preventivo N. 84301 Pag. 2

-----  
Totale netto merce

327,73

Riepilogo IVA

IVA	Imponibile	Aliq.	Imposta
S2	327,73	22	72,10

-----  
Totali

327,73

-----  
72,10

Totale preventivo EURO

399,83

-----  
EURO

Condizioni di vendita

-----  
Validita' preventivo 60 gg

Condizioni di trasporto: PORTO FRANCO

Pagamento: PAGAMENTO A 30 GG D.F.

Con l'augurio che la presente offerta sia favorevolmente accolta, e a Vs. disposizione per ulteriori chiarimenti, Vi porgiamo i ns. migliori saluti.

AZIENDA CERTIFICATA ISO 9001

B O R G I O N E  
Ufficio Vendite

"La nostra ditta è coperta da polizza di Responsabilità civile stipulata con ALLIANZ SUBALPINA S.p.A."